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Kallelse till  
att fira Innerwheel dagen  den 10:e januari kl. 11.30 på Kaffestugan (lunch eller fika) 
för de som har möjlighet,  
samt till Klubbmöte  
Tisdagen den 15 januari, kl. 19:00,  på Hotell Kung Gösta 
 
Program för klubbmöte 
Anna-Karin på Big Travel informerar om det senaste trenderna från rese fronten. 
Lotterivinster skänkes av; Armi Niemi, Carin Nises och Rigmor Nordmark  
 
Avanmälan  
samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica Eriksson       
via telefon/SMS  070-6050046 senast  söndagen den 13 januari kl 20.00.  
Maten kostar 169 kronor, betalas med kort. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 
 
Föregående månadsmötemöte, november. 
Närvarande var 14 medlemmar samt två gäster, Anna-Britta Hallblom och Gun 

Karlsson. I Anette Knutzs bortavaro var Carin Nises ordförande.  

Vi började kvällen med glögg och pepparkakor. Därefter fortsatte vi med en enklare 

julmiddag bestående av sill, bröd, julskinka, gröt och kaffe med hembakad kaka.      

Marita Jonsson läste en juldikt av Zackarias Topelius. 

Klubbärenden                    

Födelsedagar fram till nästa möte: Armi Niemi 29 december, Märta Carlsson 30 

december och Raija Leijon 13 januari. Vi gratulerar alla. 

Föreningen har fått tackbrev från Svenska InnerWheel rådet för skänkta medel till 

narkotikabekämpning, Garissa och Inner Wheel doktorn. 

Kvällens lotterivinster var skänkta av Anette Knutz, Raija Leijon och Inga-Greta Knutz 

(ej levererat). Vi lottade även ut den mat som var kvar. 

Vinsterna tillföll:  

Kristina Rabbenius- hemvävd linnetablett, Anna-Britta Hallblom- blomstercheckar samt 

vörtbröd, Gertrud Öhagen-Lind- vinst från Inga-Greta Knut, Raija Leijon- mandel och 

russin, Marita Jonsson- gravad lax och sås, Medeleine Wikner- senap, Monica Erasmie- 

senap, Märta Carlsson- knäckebröd. 

    

 



 

 

Kommande klubbmöte:  
Den 19 februari: ej klar,  
Den 19 mars Vasaloppsvinnaren Henrik Eriksson berättar om livet efter skidkarriären.

   
    

 
IW-hälsningar Armi Niemi, klubbsekreterare 


